UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 070/Reitoria/Univates, de 29 de julho de 2021

Processo seletivo interno de docente permanente para o
Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas – PPGCM

RESULTADO
(Publicado em 08/10/2021)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq, torna público o resultado do processo seletivo
interno de docente permanente para o Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas –
PPGCM, destinado ao provimento de uma vaga, conforme segue:

Candidatos Classificados

1º) Guilherme Liberato da Silva

2º) Luiz Alexandre Chisini

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale

do Taquari - Univates